
ZARZĄDZENIE NR 0050.1813.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą 
 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kadr. 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem regulaminu sprawuje Sekretarz Miasta. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 0050.431.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  

6 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego służbę przygotowawczą. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


